
                                                                
  

 

Sídlo: Čajkovského 1289/1, 130 00 Praha 3, Česká republika 
IČ: 64936571  
Bankovní spojení (Fio banka, a.s.): 24005066624/2010 IBAN CZ5920100000002400506624, BIC (SWIFT) FIOBCZPPXXX 

 

Pozvánka na valnou hromadu Asociace autoškol ČR, z.s., 

spojenou s odborným seminářem pro učitele autoškol 

která se bude konat v pátek dne 22. 11. 2019 

sál Restaurace Na Horách, Hory 351, Česká Třebová 

Prezence účastníků od 8:00, Začátek v 8:30 

Předpokládaný konec 13:00, pak následuje oběd 

Tato valná hromada je spojena s odborným seminářem pro učitele autoškoly. VH není určena jen pro 

členy AAČR, ale velmi rádi zde uvítáme i zástupce autoškol, které nejsou členy spolku. Rádi se sejdeme 

se všemi, kterým není osud autoškol lhostejný.   

Prosíme o potvrzení Vaší účasti nejlépe přímo v tomto odkazu:  PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 

a uhrazení účastnického poplatku 300,-  (cena zahrnuje občerstvení, oběd, tištěné materiály) 

Členové AAČR příspěvek neplatí. (viz přihláška) 

Platební údaje: č.ú. 2400506624/2010,  v.s. IČO, zpráva pro příjemce: název autoškoly 

Připravili jsme pro Vás tyto zajímavé přednášky a hosty:  

Výzkum dopravní bezpečnosti Škoda Auto a.s.  – Ing. Karel Mulač - Představení činnosti útvaru Výzkum 
dopravní bezpečnosti, Škoda Kodiaq v řezu, přínosy pro bezpečnost silničního provozu, Zajímavosti z 
vývoje, atd.  

Rakouský systém vzdělávání řidičů a jeho přinos pro autoškoly i řidiče – Ing. Aleš Horčička - Ukázka 
Rakouského vzdělávání řidičů s ohledem na pozitivní přínosy pro autoškoly i snížení dopravní 
nehodovosti po zavedení druhé fáze vzdělávání řidičů v Rakousku.  

Zákon 247/2000 Sb. a jeho změny v roce 2020 - Mgr. Stanislav Dvořák  -Novelizace týkající se profesní 
způsobilosti řidičů, pravidelného školení a výcviku pohledem ředitele odboru Ministerstva dopravy ČR. 

Učme se přežít – Ing. Jiří Novotný + Ing. Jan Polák -nová edukační pomůcka pro řidiče i autoškoly k 
rozpoznávání rizik pro motocyklisty 

Novelizace zákona 247/2000 Sb.  – Ing. Aleš Horčička + JUDr. Ondřej Horázný  - Návrh nekonfliktní a 
rychlé novelizace zákona 247/2000 Sb. pro vyřešení dílčích problémů. (rozdělení zkoušek na moto., 
prodloužení lhůty na moto na 9 měsíců, doprovod žadatelů, atd) 

Bezpečné cesty pro Autoškoly – Ing. Jan Jirmus - Materiály pro učitele autoškol, jako např. 2D a 3D 
animace, 3D křižovatky a videa vysvětlující každodenní situace v silničním provozu.  

Činnost AAČR v roce 2019 a činnost AAČR v roce 2020 – Ing. Aleš Horčička 

Podrobný program s časovým rozvrhem naleznete v příloze 

https://forms.gle/KUbixMQQLKh7pYor5


 

 
 

  

Pozvali jsme: 

Prodejce pomůcek pro autoškoly: 
o Tomáše Matyse – Vogel Media,  
o p. Machačku - Systemconsult 
o p. Schrötera  
o Ing. Petra Mazánka, NEPLUS, s.r.o. - program pro agendu autoškoly a školicího střediska  
o zástupce Škoda Auto 
o prodejce autotrenažerů 
o prodejce doplňků na motocykly a další 

 
Hosty:  

o zástupce MDČR 
o zástupce Profesního společenství autoškol 
o zástupce Asociace zkušebních komisařů 
o Tým silniční bezpečnosti,  
o Bezpečné cesty www.bezpecnecesty.cz  
o BESIP 
o Ředitele Dopravní police a další zajímavé hosty 

  
        

 

http://www.bezpecnecesty.cz/

